
19 июля 2022 года

У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
2022 года № 148-уг

Иркутск

О внесении изменения в структуру службы по охране и использованию 
объектов животного мира Иркутской области

В соответствии со статьей 6 Федерального закона 
от 24 апреля 1995 года № 52-ФЗ «О животном мире», статьей 33 
Федерального закона от 24 июля 2009 года № 209-ФЗ «Об охоте и о 
сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в структуру службы по охране и использованию объектов 
животного мира Иркутской области, утвержденную указом Губернатора 
Иркутской области от 29 ноября 2021 года № 321-уг, изменение, изложив ее 
в новой редакции (прилагается).

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru


Приложение
к указу Губернатора Иркутской области 
от « 19 » июля 2022 года № 148-уг

«УТВЕРЖДЕНА
указом Г убернатора Иркутской области 
от 29 ноября 2021 года № 321-уг

СТРУКТУРА
СЛУЖ БЫ  ПО ОХРАНЕ И ИСПОЛЬЗОВАНИЮ  ОБЪЕКТОВ Ж ИВОТНОГО МИРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ


